С изм. от 21.03.2017
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

22 марта 2017 года                                                                                                    №4

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 02 июня 2014 года №517 – V РД «О Правилах благоустройства территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:
	Томша Федор Иванович  – исполняющий обязанности директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:
	Кузнецов Андрей Валентинович – заведующий отделом по вопросам  общественной безопасности и профилактике правонарушений  Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 ноября 2006 года №150 «О порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества».

	Докладывает:
	Корчевская Елена Александровна - директор Департамента муниципальной собственности   Администрации города Ханты-Мансийска.

	4.
	О внесении изменений в отдельные решения Думы города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:
	Таланов Василий Петрович -  председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска

	5.
	Об утверждении  членов Общественного совета города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:
	Пенчуков Константин Львович – Председатель Думы города Ханты-Мансийска

	6.
	О Положении о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

	Докладывает:
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города

	7.
	Об обращении председателя Территориальной избирательной комиссии города Ханты-Мансийска Трапезникова Дмитрия Энверовича.

	Докладывает:
	[bookmark: _GoBack]Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления аппарата Думы города

	8.
	Разное.

  ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов Василий
Петрович

- председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска

	Дунаевская Наталья
Аркадьевна
	- первый заместитель Гавы города Ханты-Мансийска

Волчков Сергей Анатольевич
	-  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска

Марютин
Теодор Вениаминович
	 -  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска